
 تایید خبر مذاکرات غیر مستقیم
 ایران و آمریکا در عمان

نمایندگــی ایــران در ســازمان ملــل مذاکــرات 
غیرمستقیم ایران و آمریکا در عمان را تایید کرد.

نمایندگی کشــورمان در پاســخ بــه روزنامه وال 
اســتریت ژورنال تصریح کرد کــه " این مذاکرات 
نــه اولین بار بوده اســت و نه آخریــن بار خواهد 
بود."آکســیوس پیشــتر به نقل از منابعی که نام 
آنها را ذکر نکرده، مدعی شــده بود که نمایندگان 
ایران و آمریکا طی هفته گذشــته در کشور عمان 
به صورت غیرمســتقیم دربــاره چگونگی پرهیز از 
تشــدید درگیری های منطقــه ای و گفت وگوهای 

هسته ای مذاکره کرده اند. 

پایان ماموریت  سفیر ایران در باکو
آخرین روز ماموریت دیپلماتیک ســفیر جمهوری 
اســامی ایــران در جمهــوری آذربایجــان، بــا 
بهــره برداری از ســدهای مشــترک خداآفرین و 
 قیزقلعه ســی توســط روســای جمهور دو طرف، 

همزمان شد.
ســید عباس موســوی ســفیر جمهوری اسامی 
ایران در آذربایجان دیروز در صفحه رســمی خود 
در فضای مجازی نوشــت: »مفتخــرم در  آخرین 
روز ماموریتــم، ســدهای مشــترک خداآفرین و 
قیزقلعه ســی به عنــوان بزرگترین پــروژه  مرزی 
کشــور و الگویی موفق در  دیپلماسی آب با حضور 
روسای جمهور جمهوری اسامی ایران وجمهوری 
آذربایجان رســما به بهره برداری رسید و با دیدار 
ســران، فصلی تازه در روابط دو کشــور همسایه و 
موفقیتی دیگر در  سیاست همسایگی رقم خورد.«

تعمیق روابط تهران - دوحه
وزیر امور خارجه کشورمان در دیدار سفیر ایران در 
دوحه در خصوص تداوم پیگیری ارتقاء همکاری ها 
و تعمیق مناســبات فی مابین تهــران و دوحه در 
راستای تحقق اراده و اهتمام ویژه سران دو کشور 

رهنمود و راهکارهای لازم را ارائه کرد.
 علــی صالــح آبــادی، ســفیر ایــران در قطر با 
امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه دیدار و گفتگو کرد.

سفیر کشورمان در این دیدار ضمن ارائه  گزارشی از 
آخرین تحولات در روابط جمهوری اســامی ایران 
و قطر، برنامه های پیش رو برای توســعه و گسترش 
روابــط در زمینه های سیاســی و اقتصادی از جمله 
پروژه های اقتصادی در حال پیگیری بین دو کشور 

در سال جاری را تشریح نمود.

اخبــــار گزارش

جان مرشایمر، استاد برجسته روابط بین الملل با اشاره به تحولات غرب آسیا بعد 
از طوفان الاقصی و تقابل ایران با رژیم صهیونیستی و آمریکا در منطقه می گوید 

که رژیم صهیونیستی بازنده بزرگ است.
جان مرشایمر، استاد روابط بین الملل در جلسه ای که در مرکز مطالعات مستقل 
)CIS( اســترالیا در خصوص تحولات خاورمیانه )غرب آســیا( برگزار شد درباره 
وضعیت غزه و اینکه چرا رژیم صهیونیستی و آمریکا در تقابل با ایران در منطقه 
شکســت خورده اند سخنرانی کرد.مرشــایمر در ابتدا با اشاره به تحولات منطقه 
بیــان می کند که در تقابل ایران و رژیم صهیونیســتی و همچنین تقابل ایران و 
آمریکا در منطقه، اســرائیل و ایالات متحده بازنده هســتند.وی گفت: »اسرائیل 
بازنده بزرگ اســت. اسرائیل امروز به صورت جدی در دردسر عمیق است و امید 
کمی به خروج از این شــرایط دارد.«مرشــایمر همچنین در ادامه بیان می کند: 
»معتقدم که آمریکا هم بازنده اســت اما نه به اندازه  ای که اسرائیل باخته و ایران 
برنده شده است.« این استاد روابط بین الملل در بخشی از سخنرانی خود با اشاره 
به تقابل رژیم صهیونیستی و آمریکا با ایران اظهار داشت: »تا یکم آوریل )حمله 
رژیم صهیونیســتی به کنسولگری ایران در سوریه( جنگ بین ایران و اسرائیل و 
ایران و آمریکا جنگ در ســایه بود. این خیلی مهم است که بفهمیم ما جنگ را 
نمی خواســتیم. ما نمی خواســتیم ببینیم که ایران و اسرائیل به سمت جنگ رو 
در رو پیش می روند. ایرانی ها هم تشــدید تنش را نمی خواستند. تنها کسی که 

خواستار تشدید اوضاع بود، اسرائیل بود.«
وی در ادامه با بیان اینکه اســرائیل تمام تاشــش را برای ورود آمریکا به جنگ 

با ایران کرد، گفت: »آنچه که در اول آوریل اتفاق افتاد این اســت که اســرائیل 
سفارت ایران در دمشق را هدف قرار داد... ایران نیز تاکید کرد که تافی خواهد 

کرد. آمریکا از این اقدام اسرائیل عصبانی شد.«
مرشایمر با اشاره به عملیات وعده صادق و تافی و پاسخ ایران و هدف قرار دادن 
مراکز نظامی رژیم صهیونیســتی در 14 آوریل و همچنین عدم پاسخ متناسب از 
ســوی رژیم اسرائیل به ایران بیان کرد که در اینجا رژیم صهیونیستی بزرگترین 
بازنده بود.وی در خصوص دلایل خود برای بازنده دانســتن رژیم صهیونیســتی 
گفت: »اول، اسرائیلی ها در حالی که در 2005 باتاق غزه را ترک کردند، مجدد 
در همان باتاق گیر افتادند. هیچ راه خروجی ندارند و هیچ راه حلی هم برای این 
مشکل ندارند... آن ها غزه را غیرقابل زندگی کردند و فلسطینی ها حاضر به خروج 
نیستند... آن ها در یک دردسر عمیقی افتادند.«این استاد روابط بین الملل افزود: 
»دوم، اســرائیلی ها معتقد بودند که بازدارندگی آن ها بســتگی به تشدید تسلط 
دارد. به این معنی که وقتی کســی به من ضربه ای زد من شــدیدتر از او ضربه 
خواهم زد... اما اکنون خیلی واضح اســت که اسرائیل تسلط بر تنش با حزب الله 
و ایران نــدارد... آن ها نمی توانند درگیری با حــزب الله را متوقف کنند.«وی در 
ادامه در خصوص ســومین دلیل بازنده بودن رژیم صهیونیستی تصریح می کند 
کــه اکنون ایران و دیگــر گروه ها از جمله حزب الله، حمــاس و حوثی ها )ارتش 
ملی یمن( قادر به توســعه توانایی خود برای هدف قرار دادن رژیم صهیونیستی 
هستند.مرشایمر ادامه داد: » یکی دیگر از مشکات اسرائیل این است که اکنون 

به یک دولت منفور نسبت به گذشته در جهان تبدیل شده است.«

پیش از این نیز در گفتگوی اخیر جان مرشــایمر، اســتاد برجسته علوم سیاسی 
دانشــگاه شــیکاگو، با پیرس مورگان، نظرات صریح و چالش برانگیزی راجع به 
برنامه هســته ای ایران و پیامدهای آن برای منطقه مطرح شــد. مرشــایمر که 
به عنوان بنیانگذار نظریه رئالیســم تهاجمی شــناخته می شــود، معتقد اســت 
که دســتیابی ایران به ساح هســته ای نه تنها به نفع این کشــور، بلکه به نفع 
ثبــات و امنیت کل منطقه خواهد بــود. این دیدگاه در تضاد آشــکار با موضع 
غالب غرب اســت که دستیابی ایران به ساح هســته ای را خطری بزرگ برای 
صلح جهانی می داند.مرشــایمر در این گفتگو، اســرائیل را آغازگر مناقشه اخیر 
می داند و حمله به کنســولگری ایران در دمشــق را محکوم می کند. او این اقدام 
را نقض آشــکار قوانین بین الملل می داند و معتقد اســت که ایران حق دارد در 
قبــال چنین تجاوزی، پاســخی قاطعانه دهد. او حمله موشــکی ایران به خاک 
 اســرائیل را در همیــن راســتا ارزیابی می کنــد و آن را نشــانه ای از عزم ایران 

برای دفاع از خود می داند.
مرشــایمر هسته اصلی استدلال خود را بر مبنای نظریه بازدارندگی هسته ای بنا 
می کند. او معتقد است که دستیابی ایران به ساح هسته ای، بازیگران متخاصم، 
به ویژه اسرائیل و آمریکا، را از حمله به این کشور باز خواهد داشت. به عقیده او، 
این امر به ثبات منطقه ای منجر خواهد شد و از وقوع جنگ های بیشتر جلوگیری 
می کند. او تجربه بازدارندگی هسته ای بین آمریکا و روسیه را شاهد مدعای خود 
می داند.دیدگاه مرشــایمر با انتقادات جدی از ســوی بســیاری از کارشناسان و 

سیاستمداران روبرو شده است. 
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اسرائیل بازنده بزرگ و ایران برنده است

نخست وزیر مالزی گفت هیچ مدرکی برای اثبات ادعای 
آمریکا مبنی بر اینکه ارائه دهندگان خدمات مســتقر در 
مالزی بــه ایران امکان انتقال نفــت را می دهند، وجود 

ندارد.
 انور ابراهیم، نخســت وزیر مالزی در گفت وگو با الجزیره 
گفت: واشــنگتن برای ســوء ظن خود مبنی بر دســت 
داشتن شرکت های مالزیایی در انتقال کشتی به کشتی 

در آب های بین المللی مدرکی ارائه نکرده است.
وی همچنیــن گفت که مالزی بــا تحریم های یکجانبه 
آمریــکا علیه چهار شــرکت مالزیایی در ماه دســامبر 
مخالف است، زیرا تحریم ها تنها می تواند توسط سازمان 
ملل تصمیم گیری شود.او گفت: اگر آنها شواهدی داشته 
باشــند، البته ما باید شــرکت ها را متوقــف کنیم زیرا 
می خواهیم بخشــی از جامعه بین المللی باشیم و قوانین 

اساسی را بپذیریم.
انور گفت که هیچ اقدام متقابلی از سوی مالزی در مورد 
تحریم هــای آمریکا صورت نمی گیرد و مــا به تعامل با 
آمریکایی هــا ادامه می دهیم. ما به آنهــا می گوییم اگر 

شــرکت ها قوانین بین المللی یا تصمیمات سازمان ملل 
را نقــض نکنند، باید از حقوق آنهــا دفاع کنیم.او گفت: 
»نمی تــوان به عنوان یک دوســت وفادار بــرای مدت 
طولانی برای کشــورهای کوچک تر قلدری کرد.«طبق 
گزارش های ادعایی، چهار شــرکت مستقر در مالزی که 
در ماه دســامبر توسط خزانه داری آمریکا تحریم شدند، 

اجزای برنامه تسلیحاتی ایران را تامین می کردند.
برایان نلسون، مقام ارشــد وزارت خزانه داری آمریکا در 
اوایل این ماه گفته بود که واشنگتن به دنبال جلوگیری 
از تبدیل شــدن مالزی به یک حوزه قضایی اســت که 
حماس بتواند در آن ســرمایه جمع آوری و پول منتقل 
کند.با وجود این که ایران بارها اعام کرده نیروی نیابتی 
در منطقه ندارد و گروه های مقاومت منطقه بر اســاس 
منافع کشــورهای خود علیه اشــغالگران آمریکایی و یا 
رژیم صهیونیســتی اقدام می کنند، رویترز پیش از این 
در گزارشی مدعی شده بود که انتقال پول به ایران و آن 
چه گروه های نیابتی آن، از جمله حماس عنوان کرد، از 

طریق سیستم مالی مالزی افزایش یافته است.

ادعاهای بی اساس آمریکا درباره همکاری مالزی با ایران
ســفیر ایران در عربستان، ســطح همکاری عربستان با 
ایــران در حج و عمره را »بســیار خوب« و »ســازنده« 
توصیــف کرد و گفــت: تاش می کنیــم حضور هر چه 
بیشــتر و حداکثری عمره گزاران ایرانی را هم پای دیگر 
کشورها در عربستان سعودی داشته باشیم. پیش از قطع 
رابطه ایران و عربستان، تعداد عمره گزاران ایرانی بالغ بر 

۸00 هزار نفر بود.
علی رضــا عنایتی در گفت وگو با ایســنا بــه حج درباره 
توافق ایران و عربســتان برای اســتمرار عمــره، اظهار 
کرد: خوشــبختانه عمره مفرده از سرگرفته شد. یکی از 
دســتورکارهای دو کشور ازسرگیری عمره بود. براساس 
توافقی که ۶ آوریــل در پکن صورت گرفت و بیانیه آن 
منتشر شد، دو کشور برای ازسرگیری عمره باید اقدامات 
لازم را انجام دهند و این اقدامات نتیجه  داد و ما شــاهد 
حضور ایرانی ها بعد از توقف ۹ ساله در عربستان سعودی 
بودیــم و این فرصت برای عمره گزاران ایرانی مانند همه 
کشــورهای دیگر فراهم شد و حدود ۶ هزار نفر براحتی 

وارد عربستان شدند.

او افــزود: طبق گزارش ها اکنون عمره به پایان رســیده 
و مــا در واقع عمره را به حــج پیوند زدیم؛ یعنی آخرین 
پروازهــای عمره بــا اولین پروازهای حج بــا هم مرتبط 
شد.ســفیر ایران در عربســتان گفت: ما امیدوارم بعد از 
پایان عملیات حج، شــاهد اســتمرار حضور عمره گزاران 
ایرانی در عربستان باشــیم. به یاد دارم در سال های قبل 
از قطع روابط دو کشــور، تعداد عمره گزاران ایرانی بالغ بر 
۸00 هزار نفر بود. تاش می کنیم حضور هر چه بیشــتر 
و حداکثری عمره گزاران ایرانی را هم پای ســایر  کشورها 
در عربستان سعودی داشته باشیم.عنایتی درباره روند حج 
140۳ نیز اظهار کرد: حج همیشه یک عنصر شاخص در 
مناســبات ایران و عربستان بوده اســت و امسال با ورود 
زائران ایرانی شاهد تســهیات و همکاری بسیار خوب و 
سازنده بخش های ذی ربط عربستان سعودی بودیم. طبق 
گزارش های دریافت شــده این عملیات با سهولت و روانی 
پیش می رود و انتظار ما هم این اســت که این روند ادامه 
یابد و حجاج ایرانی با انجام مناسک حج، بتوانند با اعمالی 

مقبول در فضای آرام، در ادامه به کشور برگردند.

تلاش برای افزایش عمره گزاران ایرانی تا ۸۰۰ هزار نفر

مناقصه عمومی دو مرحله ای
فراخوان پروژه روشنایی بلوار امام خمینی 

)ره( روستای آئینه ورزان
دهیاری روستای آئینه ورزان در نظر دارد فراخوان 
پــروژه روشــنایی بلــوار امام خمینــی )ره( به شــماره 
از طریــق  را  )سیســتمی( 2003106180000006 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیــه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل 
اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیــان شــرکت در فراخــوان در صــورت عدم 
عضویــت در ســامانه، نســبت بــه ثبت نــام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 
صاحبــان امضای مجاز و مهر ســازمانی اقدام لازم را به 

عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: 1403/02/31  -
مهلت دریافت اســناد فراخوان: پایان ساعت   -

اداری مورخ 1403/03/0۵
مهلت ارسال پیشنهادات: پایان ساعت اداری   -

مورخ 1403/03/16
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 16:30 روز   -

شنبه مورخ 1403/03/1۹
نــوع و مبلغ تضمین شــرکت در فراینــد ارجاع کار: 
مبلــغ 4۵0/000/000 ریــال ضمانت نامــه بانکی در 

وجه دهیاری 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :شهرستان دماوند 
روستای آئینه ورزان خیابان امام خمینی دفتر دهیاری 

آئینه ورزان- شماره تماس : 021763۵407۵
دهیاری آئینه ورزان
آگهــی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 

ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 14036032۹010000603 مورخ 1403/02/۵ هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا 
معارض متقاضی  آقای / خانم جلال موذنی          فرزند حسین      بشماره کد ملی 
۵2000۵8661صادره از میامی      در ششــدانگ یک باب ســاختمان  بمساحت 
۹7.1۵متــر مربع قســمتی از پــلاک 143فرعی از32  اصلی  واقــع  در  اردیان  

بخش 2   شاهرود خریداری باواسطه  از علی صلاحی    محرز گردیده است .
لــذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی1708۹21

انتشارنوبت اول  :     16 /1403/02
انتشارنوبت دوم   :   1403/2/31

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون ومــاده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14036032۹010000۵8۵ مورخ 1403/02/04 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک 
شــاهرود تصرفــات مالکانــه  بلا معارض متقاضــی  آقای / خانــم ناز افرین 
نــوری       فرزنــد محمدحســین     بشــماره شناســنامه163و کــد ملــی 
4۵۹11042۵7صادره از شاهرود     در ششدانگ یک باب انبار   بمساحت 
203.63متر مربع قسمتی از پلاک 3فرعی از2786  اصلی  واقع  در  بخش 
یک   شاهرود خریداری از طاهره اخیانی  ورثه حلیمه اخیانی محرز گردیده 

است .
برابر رای شماره 14036032۹010000۵86 مورخ 1403/02/04 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک 
شــاهرود تصرفــات مالکانــه  بلا معارض متقاضــی  آقای / خانــم ناز افرین 
نــوری       فرزنــد محمدحســین     بشــماره شناســنامه163و کــد ملــی 
4۵۹11042۵7صادره از شاهرود     در ششدانگ یک باب انبار   بمساحت 
20۵.84متر مربع قسمتی از پلاک 3فرعی از2786  اصلی  واقع  در  بخش 
یک   شاهرود خریداری از طاهره اخیانی  ورثه حلیمه اخیانی محرز گردیده 

است .
لــذا بمنظــور اطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصلــه 1۵ روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1708833

انتشارنوبت اول  :     16 /1403/02
انتشارنوبت دوم   :   1403/2/31

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
گهــی موضــوع ماده 3 قانــون ومــاده 13 آیین نامــه قانون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 140360322002000424 مورخ  
1403/01/28  هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مســتقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم اعظم عدالت منش به شناســنامه شــماره 188  کدملــی 3673۵27886 صادره 
زابل فرزند غلامحســین به صورت ششــدانگ یکباب منزل  به مساحت 180/6۹ مترمربع پلاک 
شماره 6۹3 فرعی از1- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل 
خیابان دانشــگاه - دانشــگاه 12 انتهای کوچه مالکیت مشــاعی متقاضی صفحه 328 دفتر 13۵ 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز در روزنامه 
کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 217  
تاریخ انتشارنوبت اول:یکشنبه  1403/02/16 

تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه  1403/02/31 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260312007002۵۵۹ مورخــه 1402/08/2۵ ) تاریخ 
تاییــد 1403/02/12(  هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده 
کلاســه 1401114412007000330 تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای 
صفرعلی وطنی فرزند ســالار به شــماره شناســنامه 21 صادره از آزادشــهر شماره ملی 
624۹80۹821  متولــد 1334/02/1۵ مبنــی بر صدور ســند مالکیت عرصه و اعیان 
ششدانگ یک قطعه زمین که درآن احداث بنا شده از نوع مسکونی به مساحت ۵/ 11۵ 
مترمربع مفروز و مجزا شــده از پلاک شــماره 4۵/ 6-اصلی واقع در آزادشــهر-خیابان 
شــهید بهشتی-کوچه شــهید فهمیده به کد پســتی 4۹618348۵3 بخش 8 حوزه ثبت 
ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از محل تمامت سهم مشاعی خود 
متقاضی موضوع ســند رسمی شماره 11۵703 مورخه 1401/06/1۵ تنظمی دفترخانه 
اســناد رسمی شماره  17-آزادشهر انتقالی از سازمان ملی زمین و مسکن محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 1۵ روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/31 

م-الف: 87۹8  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی مفقودی
* برگ ســبز خودرو ســواری کوئیک مدل ۱۴۰۳ رنگ ســفید به شــماره پلاک ایران ۴۱ - 
 NAS861100K1100180 به شماره شاسی M15 /5۰۰6۴62 ۷۴۴ س ۳۸ به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

* پروانه دامداری به نام  آقای علی براتی به شــماره ۱۸۸۹/۹2 مورخ 2/2/۱۳۹2 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

*************************************************
* برگ ســبز موتورســیکلت سیســتم بهرو مدل ۱۳۸۸ رنگ مشکی به شــماره پلاک ایران 
 NBJ *** 125A8831356 6۱۴ - ۴۳۷55 به شــماره موتور ۳۰2۹566 به شــماره شاســی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و ...( موتورســیکلت سیستم سپند مدل ۱۳۸5 
رنگ مشــکی به شــماره پلاک ایران 6۱2 - ۹۹۸۱۹ به شــماره موتور ۱2۰۸۰۹۴۰ به شــماره 

شاسی NB5 *** 125S8556864 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

* برگ ســبز خودرو پژو 2۰۷ مدل ۱۴۰۳ رنگ ســفید به شماره پلاک ایران ۱6 - 6۹5 ب 
۴2 به شــماره موتور 172B0179140 به شماره شاسی NAAR03HFFRDB75630 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

* برگ سبز خودرو وانت آریسان مدل ۱۴۰۳ رنگ سفید به شماره پلاک ایران 6۰ - 5۱۳ 
 NAABA6C0FRYB85915 125 به شــماره شاســیK0278163 ب 56 بــه شــماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تارا مدل ۱۴۰۳ رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۱6 - ۷5۸ ب 
۳۷ به شــماره موتور 187B0091276 به شماره شاسی NAAY11H5FRDC13065 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

* ســند کمپانی خــودرو ســواری دیگنیتی پرســتیژ مــدل ۱۴۰2 رنگ مشــکی متالیک به 
شــماره پلاک ایران 5۰ - ۷۷5 ه ۷5 به شــماره موتور HD2023716097 به شــماره شاســی 

NAGD3AB75P1003518 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون ومــاده ۱۳ آییــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳22۰۰2۰۰۰۳2۸ مورخ  
۱۴۰۳/۰۱/25  هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مســتقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم خورشــید کیخا به شناســنامه شــماره ۴۹۱  کدملی 5۳۳۹۷۱۷2۹۱ صادره زهک 
فرزند عباســعلی به صورت ششدانگ اعیان یک باب منزل  به مساحت ۱2۰/۱6 مترمربع پلاک 
شماره ۱۳۱6  -اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش یک سیستان شهرستان زابل انتهای 
کوچه ۱۸ منشــعبه ازخیابان امام خمینی )ره(جنوبی واگذاری طبق ســند عادی از احدی از ورثه 
مــزار کیخــا بنام غلامرضــا طبق گواهی حصر وراثت 6۳۴-۹۱ احکام شــورای حــل اختلاف زابل 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در روزنامه 
کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 2۰۴  
تاریخ انتشارنوبت اول:یکشنبه   ۱۴۰۳/۰2/۱6 -
تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه  ۱۴۰۳/۰2/۳۱ 

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون ومــاده ۱۳ آییــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳22۰۰2۰۰۹۴2۹ مورخ  
۱۴۰۳/۱۱/۰۳  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی جان سرگلزائی ابراهیم آباد به شناسنامه شماره ۸56  کدملی ۳6۷۱۳2۸65۷ صادره 
زابل فرزند یوســف به صورت ششــدانگ اعیان یک باب منزل  به مســاحت ۱۳2/5۸ مترمربع 
پلاک شــماره ۱۰62 - اصلی واقع در سیســتان و بلوچســتان بخش یک سیســتان شهرســتان 
زابل خیابان شــهید باقری کوچه شــهید هاشمی مالکیت مشــاعی متقاضی صفحه ۳6۷ دفتر ۴۱ 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در روزنامه 
کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 2۰۹  
تاریخ انتشارنوبت اول:یکشنبه   ۱۴۰۳/۰2/۱6 
تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه  ۱۴۰۳/۰2/۳۱ 

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون ومــاده ۱۳ آییــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱۴۰26۰۳22۰۰2۰۱۰۸۴۸ - 
۱۴۰2/۱2/2۰  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
اقای  غلامرضا شــیبک به شناسنامه شماره ۱۱5  کدملی ۳6۷۰5۹2۰۰۸ صادره ادیمی  فرزند 
موســی  به صورت شش دانگ یک باب منزل  به مســاحت 22۰/۰۴ مترمربع پلاک شماره ۳26 
فرعی ۱- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان توحید 
- توحید ۸ مالکیت مشــاعی متقاضی موضوع ســند قطعــی 265۰2-۱۳۸۷/۱2/2۷ دفتر خانه 
2۷ زابل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در 
روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 2۱۰  
تاریخ انتشارنوبت اول: یکشنبه ۱۴۰۳/۰2/۱6 

تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه  ۱۴۰۳/۰2/۳۱ 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون ومــاده ۱۳ آییــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳22۰۰2۰۰۹۹۳۱ - 
۱۴۰۳/۱۱/۱6  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
اقای  محمد خواجه داربه شناســنامه شــماره ۳66۰26۸۰۴6  کدملی ۳66۰26۸۰۴6 صادره 
زابــل  فرزند فضل احمد  به صورت شــش دانگ یکدربند مغازه به مســاحت ۱2/۱۹ مترمربع 
پلاک شماره ۱ فرعی ۴6۳- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش یک سیستان شهرستان 
زابل پاســاژ ســجاد پلاک 26 واگذاری طبق ســند عادی از پری احمدی نیا صفحه ۷۳ دفتر ۱۰۹ 
نسبت به مقدار ۴سهم ویک دهم سهم مشاع و ماه بی بی احمد صفحه ۷۰ دفتر ۱۰۹ نسبت به 
مقدار ۸ ســهم و دو دهم ســهم مشاع  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله ۱5 روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ 
تســلیم اعتراض،دادخواســت خود رابــه مراجع قضایی تقدیــم نمایند بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 

2۱۱                             تاریخ انتشارنوبت اول: یکشنبه ۱۴۰۳/۰2/۱6 - 
تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه  ۱۴۰۳/۰2/۳۱ 

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون ومــاده ۱۳ آییــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳22۰۰2۰۱۰555 - 
۱۴۰2/۱2/۰۹  هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مســتقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای  محمد خواجه داربه شناســنامه شماره ۳66۰26۸۰۴6  کدملی ۳66۰26۸۰۴6 
صادره زابل  فرزند فضل احمد  به صورت شش دانگ اعیان یک باب مغازه به مساحت ۱۳/۱۸ 
مترمربع پلاک شــماره 55۰ الی 552- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش یک سیستان 
شهرســتان خیابان فردوسی کوچه کفاشها مالکیت مشاعی متقاضی صفحه 256 دفتر ۱۴6 محرز 
گردیــده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب در دونوبت بــه فاصلــه ۱5 روز در روزنامه 
کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 2۱2  
تاریخ انتشارنوبت اول: یکشنبه ۱۴۰۳/۰2/۱6 

تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه  ۱۴۰۳/۰2/۳۱ 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون ومــاده ۱۳ آییــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱۴۰26۰۳22۰۰2۰۱۰55۷ - 
۱۴۰2/۱2/۰۹  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
اقــای  ملک میر به شناســنامه شــماره ۴62  کدملی ۳6۷۱55۰۸۳۱ صــادره زابل  فرزند علم 
به صورت شــش دانگ یکقطعه زمین مزروعی  به مســاحت ۱۴2۰۸/۸۷ مترمربع پلاک شــماره 
...... فرعی از ۴۹۰ فرعی از ۱۰۳- اصلی واقع در سیســتان و بلوچســتان بخش ســه سیستان 
شهرســتان هامون اراضی کوشه ســفلی واگذاری طبق سند عادی از رضا گرگ فرزند جانی محرز 
گردیــده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب در دونوبت بــه فاصلــه ۱5 روز در روزنامه 
کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف 2۱۳    تاریخ انتشــارنوبت اول: 

یکشنبه ۱۴۰۳/۰2/۱6 - تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه  ۱۴۰۳/۰2/۳۱ 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون ومــاده ۱۳ آییــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳22۰۰2۰۰۰۹۱5 مورخ  
۱۴۰۳/۰2/۰۹  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانــم دربی بی غفران عظیم به شناســنامه شــماره ۴62  کدملــی ۳6۷۳۱۷۴۸۹۴ صادره زابل 
فرزند حســن به صورت ششــدانگ یک باب منــزل  به مســاحت 2۷۰/۱5 مترمربع پلاک ۸۰۸ 
فرعی از ۱- اصلی واقع در سیســتان و بلوچســتان بخش دو سیســتان شهرســتان زابل خیابان 
حافظ - حافظ ۴5 واگذاری طبق سند عادی از غلامعلی افشاری مقدم محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ 
رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود رابه مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی اســت درصورت انقضــای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف 2۰2               تاریخ انتشارنوبت اول:یکشنبه   ۱۴۰۳/۰2/۱6 

تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه  ۱۴۰۳/۰2/۳۱ 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

آگهی تبصره ۳ ماده ۱2۰ ایین نامه اصلاحی قانون املاک
نظــر بــر اینکه آقای محمد توفیقی وصی ورثه آقای حســن توفیقی جواهری با ارایه گواهی 
حصر وراثت و مالیات بر ارث و برابر درخواست شماره ۱۱۱2۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/25 نسبت به 
پلاک 5۳۰ فرعی که تبدیل به پلاک 6۰2۱ فرعی از ســنگ 56 اصلی شده است خواهان صدور 
سند مشاعی موروثی نسبت به پلاک مذکور میباشد و اعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک مذکور 
نزد آقای بهمن توفیقی است و مراتب تحویل اصل سند مالکیت پلاک مذکور طی اخطاریه شماره 
2۳۸۴ مورخ ۱۴۰۳/۰2/۱۱ به نامبرده اعلام شــده است ولی نامبرده اصل سند مالکیت پلاک 
موصوف را به این اداره تحویل نداده اســت لما مراتب در اجرای تبصره ۳ ماده ۱2۰ ایین نامه 
اصلاحی قانون املاک موضوع مذکور در یکی از روزنامه های کثیر الانتشــار مدت ده روز آگهی تا 
چنانچه دارنده ســند مالکیت بدون مجوز قانونی اصل ســند ملکیت پلاک مذکور را به این اداره 
ارایه نماید با رعایت کلیه مقررات قانونی ســند مالکیت صادر خواهد شــد وطی بخشنامه ای به 
کلیه دفاتر اسناد رسمی اعلام خواهد شد که هر موقع سند صورت ابراز گردید آن را اخذ و به 

این اداره ارسال نمایند )ضمنا پلاک مذکور در قید بازداشت است(.۷۸۱2
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند


